
 
 

UCHWAŁA NR 40/VIII/2011 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 22 czerwca  2011 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Bielsk na lata 2011-2014. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 70 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala , co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Bielsk na lata 2011-2014, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały. 
 
Przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2010 o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 125 poz.842) nałożyły na 
samorządy gminne nowe zadanie dotyczące podejmowania działań na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Wypełnienie przez samorządy przepisu 
dotyczącego stworzenia programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie i powołania zespołów interdyscyplinarnych jest 
priorytetem w podejmowaniu działań na rzecz ofiar przemocy w rodzinie 
 
 


